
 

DZIENNIK��URZĘDOWY�
���WOJEWÓDZTWA��DOLNOŚLĄSKIEGO�

Wrocław,�dnia�7�września�2004�r.� Nr�168�
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

ZARZĄDZENIA:  

2849  – Wójta Gminy Domaniów z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie rocznego sprawozdania 
z wykonania budżetu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   16523 

2850  – Wójta Gminy Ciepłowody z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie sprawozdania z wyko-
nania budżetu za 2003 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   16556 

2851  – Wójta Gminy Malczyce z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie przedłożenia sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy za 2003 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   16607 

2852  – Burmistrza Miasta i Gminy w Sycowie z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie przedsta-
wienia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Syców za rok 2003 . . . . .   16633 

2853  – Wójta Gminy Borów z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie przedłożenia Radzie Gminy 
Borów sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2003 rok . . . . . . . . . . . . . . . .   16649 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2849 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY DOMANIÓW 

z dnia 25 marca 2004 r. 

w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Domaniów  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 136 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Domaniów zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawia Radzie Gminy Domaniów i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu roczne sprawoz-
danie z wykonania budżetu Gminy Domaniów za 
2003 rok, stanowiące załącznik nr 1–6 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 WÓJT GMINY 

 MAREK CHUDY 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16524  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16525  – Poz. 2849 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16526  – Poz. 2849 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16527  – Poz. 2849 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16528  – Poz. 2849 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16529  – Poz. 2849 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16530  – Poz. 2849 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16531  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16532  – Poz. 2849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16533  – Poz. 2849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16534  – Poz. 2849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16535  – Poz. 2849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16536  – Poz. 2849 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16537  – Poz. 2849 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16538  – Poz. 2849 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16539  – Poz. 2849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16540  – Poz. 2849 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16541  – Poz. 2849 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16542  – Poz. 2849 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16543  – Poz. 2849 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16544  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16545  – Poz. 2849 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16546  – Poz. 2849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16547  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16548  – Poz. 2849 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16549  – Poz. 2849 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16550  – Poz. 2849 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16551  – Poz. 2849 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16552  – Poz. 2849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16553  – Poz. 2849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16554  – Poz. 2849 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16555  – Poz. 2849 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16556  – Poz. 2850 

2850 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 26 marca 2004 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za 2003 rok 

 Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Ciepłowody zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej informację z wykonania budżetu Gminy za 
2003 rok zawierające: 
  1) Wykonanie tabelaryczne wg działów, rozdziałów 

i paragrafów. 
  2) Część opisowa z wykonania planów budżetowych. 
  3) Roczne zbiorcze sprawozdanie z wykonania pla-

nów finansowych z zadań zleconych gminie. 
  4) Wykaz inwestycji wykonanych. 
  5) Wykonanie planu finansowego zakładu budżeto-

wego. 
  6) Wykaz należności i zobowiązań gminy. 
  7) Opis stanu mienia komunalnego. 
  8) Dodatkowe informacje o sposobie usuwania zale-

głości. 
  9) Zestawienie rozchodów i przychodów związanych 

z finansowaniem niedoboru i nadwyżki budżetu. 
10) Wykaz zmian uchwały budżetowej w trakcie roku 

budżetowego. 
11) Wykonanie planu finansowego Gminnego Fundu-

szu Ochrony Środowiska. 

12) Wykonanie planu przychodów i rozchodów środ-
ków specjalnych. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania zamyka się po stronie: 
dochodów  –  5.717.509,– zł 
wydatków  –  5.595.963,– zł 

§ 3 

Ustala  się  nadwyżkę  budżetu  w  wysokości 
121.546,– zł. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

 WÓJT GMINY 

 JAN BAJTEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16557  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16558  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16559  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16560  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16561  – Poz. 2850 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16562  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16563  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16564  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16565  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16566  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16567  – Poz. 2850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16568  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16569  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16570  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16571  – Poz. 2850 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16572  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16573  – Poz. 2850 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16574  – Poz. 2850 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16575  – Poz. 2850 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16576  – Poz. 2850 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16577  – Poz. 2850 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16578  – Poz. 2850 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16579  – Poz. 2850 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16580  – Poz. 2850 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16581  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16582  – Poz. 2850 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16583  – Poz. 2850 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16584  – Poz. 2850 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16585  – Poz. 2850 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16586  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16587  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16588  – Poz. 2850 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16589  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16590  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16591  – Poz. 2850 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16592  – Poz. 2850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16593  – Poz. 2850 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16594  – Poz. 2850 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16595  – Poz. 2850 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16596  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16597  – Poz. 2850 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16598  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16599  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16600  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16601  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16602  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16603  – Poz. 2850 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16604  – Poz. 2850 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16605  – Poz. 2850 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16606  – Poz. 2850 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16607  – Poz. 2851 

2851 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY MALCZYCE 

z dnia 29 marca 2004 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
za 2003 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkładam sprawozdanie z wykonania budżetu Gmi-
ny Malczyce za 2003 rok, zawierające zestawienie 
dochodów i wydatków wraz z objaśnieniami. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Malczyce 
za 2003 rok przedkładam Radzie Gminy w Malczycach 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 WÓJT GMINY 

 CZESŁAW DUDZIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16608  – Poz. 2851 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16609  – Poz. 2851 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16610  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16611  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16612  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16613  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16614  – Poz. 2851 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16615  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16616  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16617  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16618  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16619  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16620  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16621  – Poz. 2851 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16622  – Poz. 2851 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16623  – Poz. 2851 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16624  – Poz. 2851 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16625  – Poz. 2851 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16626  – Poz. 2851 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16627  – Poz. 2851 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16628  – Poz. 2851 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16629  – Poz. 2851 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16630  – Poz. 2851 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16631  – Poz. 2851 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16632  – Poz. 2851 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16633  – Poz. 2852 

2852 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W SYCOWIE 

z dnia 29 marca 2004 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Syców za rok 2003 

 Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 
ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu za 
rok 2003 wraz z załącznikami: 
Nr 1 – Wykonanie dochodów budżetowych, 
Nr 1a – Realizacja dochodów wg ważniejszych źródeł 
ich powstania, 
Nr 2 – Wykonania wydatków budżetowych, 
Nr 3 – Informacja o wysokości długu, 
Nr 4 – Informacja o udziałach w spółkach, 
Nr 5 – Wykaz dotacji udzielonych z budżetu, 
Nr 6 – Sprawozdanie z wykonania planów finanso-
wych zakładów budżetowych, 
Nr 7 – Sprawozdanie z wykonania planów finanso-
wych środków specjalnych, 
Nr 8 – Sprawozdanie z wykonania planów finanso-
wych funduszy celowych, 

Nr 9 – Wykorzystanie środków przez samorządy 
mieszkańców, 
Nr 10 – Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu 
z zakresu administracji rządowej, 
Nr 11 – Sprawozdanie z wykonania zadań inwestycyj-
nych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje 
przekazane Radzie Miejskiej w Sycowie oraz Regional-
nej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 
 
 
 BURMISTRZ 
 MIASTA I GMINY 

 STANISŁAW CZAJKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16634  – Poz. 2852 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16635  – Poz. 2852 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16636  – Poz. 2852 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16637  – Poz. 2852 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16638  – Poz. 2852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16639  – Poz. 2852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16640  – Poz. 2852 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16641  – Poz. 2852 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16642  – Poz. 2852 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16643  – Poz. 2852 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16644  – Poz. 2852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16645  – Poz. 2852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16646  – Poz. 2852 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16647  – Poz. 2852 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16648  – Poz. 2852 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16649  – Poz. 2853 

2853 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY BORÓW 

z dnia 30 marca 2004 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Borów sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy za 2003 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 
ze zmianami) i art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkładam Przewodniczącemu Rady Gminy Borów 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Borów za 
rok 2003. 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 WÓJT 

 WALDEMAR GROCHOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16650  – Poz. 2853 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16651  – Poz. 2853 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16652  – Poz. 2853 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16653  – Poz. 2853 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16654  – Poz. 2853 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16655  – Poz. 2853 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16656  – Poz. 2853 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16657  – Poz. 2853 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16658  – Poz. 2853 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16659  – Poz. 2853 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16660  – Poz. 2853 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16661  – Poz. 2853 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16662  – Poz. 2853 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16663  – Poz. 2853 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16664  – Poz. 2853 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16665  – Poz. 2853 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16666  – Poz. 2853 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16667  – Poz. 2853 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16668  – Poz. 2853 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16669  – Poz. 2853 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16670  – Poz. 2853 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16671  – Poz. 2853 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16672  – Poz. 2853 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16673  – Poz. 2853 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16674  – Poz. 2853 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16675  – Poz. 2853 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16676  – Poz. 2853 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 168 –  16677  – Poz. 2853 

 
 



 
 –  16678  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców 

Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                               PL ISSN 0239-8362                                  Cena  52,80  zł 
 


